



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Ejendomsselskabet NBC ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 14.2 2014

dirigent 

CVR-nr. 35 04 54 22
019955 13002 / 3883497_1

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 20. februar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet NBC ApS
Skolegade 5
8000 Aarhus C

Telefon: 87 30 40 50

Telefax: 87 30 40 51

CVR-nr.: 35 04 54 22

Stiftet: 2013

Hjemstedskommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

1. regnskabsår: 20. februar – 31. december 2013

Direktion

Morten Dige Have

Revision

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

KPMG Huset

8100 Aarhus

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Ejendomselskabet NBC ApS' hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -351 tkr., der af direktionen anses som værende tilfredsstillende, idet 2013 har været et opstartsår.

For 2014 forventes et mindre positivt resultat.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2013 tabt. På baggrund af de lagte planer forventes selskabskapitalen retableret ved selskabets egen indtjening. Endvidere har selskabets moderselskab afgivet finansieringstilsagn frem til udgangen af 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 20. februar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013
Bruttoresultat		-70.688
Personaleomkostninger	1	-4.872
Af- og nedskrivninger	2	-49.374
Resultat af primær drift		-124.934
Finansielle omkostninger	3	-342.484
Resultat før skat		-467.418
Skat af årets resultat	4	116.854
Årets resultat		-350.564
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-350.564</u>

Årsregnskab 20. februar – 31. december

Balance

	Note	2013
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	5	
Grunde og bygninger		6.049.064
Driftsmidler		500.000
Anlægsaktiver i alt		<u>6.549.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg		48.150
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.388
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		158.924
		<u>208.462</u>
Likvide beholdninger		<u>177.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>385.750</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.934.814</u></u>

Årsregnskab 20. februar – 31. december

Balance

	Note	2013
PASSIVER		
Egenkapital	6	
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-350.564
Egenkapital i alt		<u>-270.564</u>
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat		42.070
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.070</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Realkreditinstitutter (heraf forfalder 3.153 tkr. efter 5 år)		3.719.511
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		15.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.320.606
Anden gæld		107.948
		<u>3.443.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.163.308</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.934.814</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

Årsregnskab 20. februar – 31. december

Noter

	2013		
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	4.872		
2 Af- og nedskrivninger			
Bygninger	49.374		
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	151.686		
Renteomkostninger, realkreditlån	15.866		
Øvrige renteomkostninger	91.988		
Gebyrer m.v.	82.944		
	342.484		
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	-158.924		
Årets regulering af udskudt skat	42.070		
	-116.854		
5 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Drifts- midler	
Kostpris primo	0	0	
Tilgang	6.098.438	500.000	
Kostpris ultimo	6.098.438	500.000	
Ned- og afskrivninger primo	0	0	
Afskrivninger	49.374	0	
Ned- og afskrivninger ultimo	49.374	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	6.049.064	500.000	

Årsregnskab 20. februar – 31. december

Noter

6 Egenkapital

	20/2 2013	Betalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2013
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	0	-350.564	-350.564
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-350.564</u>	<u>-270.564</u>

Lidt over halvdelen af selskabskapitalen er pr. 31. december 2013 tabt. På baggrund af de lagte planer forventes selskabskapitalen retableret ved selskabets egen indtjening, men selskabets moderselskab har afgivet finansieringstilsagn.

Selskabskapital

Selskabskapitalen udgør 80.000 kr. fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.

Omkostninger ved selskabets stiftelse har udgjort 4 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 6.049 tkr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 500 tkr., skønnes 500 tkr. at være omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Som nærtstående parter anses personer/selskaber, som har bestemmende eller betydelig indflydelse, herunder selskabets direktion.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nordic Bulk Company A/S
 8000 Aarhus C.